
Obec Světlá Hora
793 31 Světlá Hora

Světlá 374
Tel: +420 554 773 150

Váš dopis zn.

Spisová značka
Č.J.
Vyřizuje
Telefon l Fax
E-mail:
Dacum

3003 l 2024 l VJ 2
OÚSH/3019/2024
Jana VodráŽková
554773157
vodrazkova@sveúahora.cz
26. 08. 2024

Gdresát: 7

Poskvtnutí informací dle zákona č. lo6/1999 Sb., o svobodn¢m pří$t\lpu k, informaCím

Obec Světlá Hora, jako povinný subjekt podle § 2 odst. l zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, přijal dne 25. 8. 2024 žádost pana

o informace.

Sdělujeme, že u Vašeho dotazu, který byl standartně podán l. 8. 2024, nebyla dosud
překročena 30-ti denní lhůta na jeho vyřízení.

Na Vaše dotazy týkající se kategorizace komunikace, přípravných a projektových prací nelze
odpovědět, protože tato záležitost nebyla ještě řešena. Nyní se řeší pouze odkoupení pozemků
pro komunikaci. Snad odkup bude vyřízen do konce roku 2024. AŽ poté a dle schváleného
rozpočtu v zastupitelstvu obce se můženie zabývat budováním této komunikace.

Alois Šimčík
starosta obce

Rozdělovmk:

IČO: 00296392 DIČ: CZ00296392 ID datové schránky: 8ycba46

email: svetlahora@svetlahora.cz email: starosta@svetlahora.cz

web: www.svetlahora.cz



ol('M1°°j/&'2 Ý

Obec Světlá Hora

p. ,? kL-

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

neděle 25. srpna 2024 22:48
svetlahora@svetlahora.cz
žádost o informaci dle zák. 106/199Sb.

žádám o zdůvodnění proč mě nebylo doposud ze strany obce - starosty obce odpovězeno na můj
dotaz ze dne 1.8.2024 zaslaný elektronicky
Opakuji dotaz:
- jaká kategorie cesty bude na p.č. 651 k.ú. Podlesípod Pradědem
- jaká trasa komunikace bude, odkud kam
- jaký odstup krajnice cesty bude od hranice našeho pozemku p.č. k.ú. Podlesípod Pradědem
- jaká bude šířka komunikace

Dále se ptám jaký bude další postup jako je řjzenÍo legalizaci cesty z dopravního hlediska, její
vytyčení, projednánjdopravnÍho značenľvčetně napojeni na silnici č. 450, stavebního povoleni atd.

přechodně Světlá Hora

1


